
 

 

Čestné prohlášení: 

 

Prohlašuji, že ………………………………………… student třídy……………………….. 

                                              (jméno a příjmení) 

 

má seřízené bezpečnostní vázání. 

 

 

V Lovosicích……………………………                      …………………………………….. 

Podpis a razítko servisu      (popř. 

podpis rodičů)    
 

 

 

 

Prohlášení zákonného zástupce dítěte 

 
 

Prohlašuji, že můj syn(dcera)…………………………………….., žák (žákyně) třídy …….. 

narozený (narozená) dne …..……………………, 

bytem…………………………………………………………………, nejeví známky akutního 

onemocnění (například horečky nebo průjmu) a ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku 

s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není 

nařízeno karanténní opatření. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

Pokud má nějaké zdravotní potíže, které by mohly ovlivnit hladký průběh lyžařského výcviku, 

napište jaké …………………………………………………………………………………….. 

 

Bere léky: ……………………………………………………………………………………….. 

Číslo na rodiče v případě rychlého kontaktu: ………………………………………………….. 

 

 

V ………………………………...dne………..                            ……………………………….. 
                 podpis zákonného zástupce 

 

 

 


